ОРИЧЕВСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА

Оричевского района Кировской области

четвёртого созыва

	РЕШЕНИЕ

	28.02.2014

	№ 36/13

	пгт Оричи

	Об утверждении Положения
о муниципальной службе Оричевского района

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области», статьей 40 Устава муниципального образования Оричевский муниципальный район Кировской области Оричевская районная Дума РЕШИЛА:
1. Утвердить Положение о муниципальной службе Оричевского района. Прилагается.

2. Признать утратившими силу:

2.1. Решение Оричевской районной Думы от 07.12.2007 № 23/8               «Об утверждении Положения о муниципальной службе Оричевского района».

2.2. Решение Оричевской районной Думы от 27.02.2009 № 34/10          «О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в Оричевском районе».

2.3. Решение Оричевской районной Думы от 20.11.2009 № 41/3            «О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в Оричевском районе.

2.4. Решение Оричевской районной Думы от 29.10.2010 № 49/15 «О внесении изменений в решение Оричевской районной Думы от 07.12.2007 № 23/8».

2.5. Решение Оричевской районной Думы от 27.07.2011 № 7/5 «О внесении изменений в решение Оричевской районной Думы от 07.12.2007 № 23/8 «Об утверждении Положения о муниципальной службе Оричевского района».

2.6. Решение Оричевской районной Думы от 28.10.2011 № 9/7 «О внесении изменений в решение Оричевской районной Думы от 07.12.2007 № 23/8 «Об утверждении Положения о муниципальной службе Оричевского района».

2.7. Решение Оричевской районной Думы от 01.03.2013 № 25/8 «О внесении изменений в решение Оричевской районной Думы от 07.12.2007 № 23/8 «Об утверждении Положения о муниципальной службе Оричевского района».

2.8. Решение Оричевской районной Думы и № 34/3 от 06.12.2013 «О внесении изменений в решение Оричевской районной Думы от 07.12.2007 № 23/8 «Об утверждении Положения о муниципальной службе Оричевского района».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее решение.

	Заместитель председателя

Оричевской районной Думы     Д.В. Калиниченко